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• 0903 173 678 
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                                           Liturgický kalendár:                                

                                  Veľkonočné obdobie po Veľkonočnej Oktáve  

                                                  05.05.2024 – 09.05.2024 

                         Veľkonočné obdobie po Slávnosti Nanebovstúpenia Pána 

                                                  10.05.2024 -  12. 05. 2024  

• Vo štvrtok slávime Slávnosť Nanebovstúpenia Pána - je to prikázaný sviatok 
• V piatok je ľubovoľná spomienka sv. Jána z Avily, kňaza a učiteľa Cirkvi 

• V sobotu je ľubovoľná spomienka bl. Sáry Salkaháziovej, panny a mučenice 

05.05. 

Šiesta 

veľkonočná 
nedeľa 

v roku B 

  07.00 hod. 

  09.00 hod. 
  11.00 hod. 
 18.00 hod. 

+ Starí rodičia a ich deti 

- Za farnosť 
- Na úmysel celebranta 

+ Anežka a Vojtech 

06.05. Pondelok 
07.00 hod. 

 

18.00 hod. 

- Za zdravie a Božie požehnanie pre Luciu, 
  Miriam a Lenku 

- Na úmysel 

07.05.          Utorok  18.00 hod.  - Za obrátenie manžela 

08.05.          Streda 

  07.00 hod. 

 
  18.00 hod.   

- Za Božie požehnanie pre Magdalénu s  

  rodinou 
+ Jozef a Kornélia               

09.05. 
Nanebovstúpenie       

         Pána 

  08.00 hod. 

  18.00 hod. 

- Za farnosť 

- Za zdravie a Božie požehnanie pre Annu 

10.05.          Piatok   18.00 hod. + Nenarodené bábätko 

11.05.          Sobota 07.00 hod. + Pacienti 

 12.05. 

Siedma 
veľkonočná 

nedeľa 
v roku B 

  07.00 hod. 
  09.00 hod. 
  11.00 hod. 
  18.00 hod. 

+ Manželia 
- Za farnosť 
- Na úmysel celebranta 
- Poďakovanie za 85 rokov života pre Ľubora  

• V piatok 10.05.2024 začína Novéna k Duchu Svätému. 

• Na budúcu nedeľu 12.05.2024 bude v našej farnosti slávnosť prvého svätého 
prijímania na svätej omši o 9.00 hod. Prosíme drahých veriacich, aby na 

uvedenej svätej omši nechali priestor rodinám prvoprijímajúcich detí. 
Začiatok svätej omše o 10.30 hod. sa posúva na 11.00 hodinu. 

• Na budúcu nedeľu bude zbierka na katolícke masmédiá. 

• V piatok 10.5.2024 po večernej svätej omši bude upratovanie Katedrály – 4. skupina. 
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